- 1 -

平成２７年２月１１日

所属長 様

柔道指導者 様

新潟県高等学校体育連盟

会 長 平田 正樹

新潟県高体連柔道専門部

会 長 加藤 弘

（公印省略）

平成２６年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

審判講習会の開催について

標記講習会を下記により開催することとなりました。

つきましては、開催について格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催 新潟県高等学校体育連盟

２ 主 管 新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

３ 日 時 平成２７年３月１４日（土）１０：００～１６：００

午前の部 ２時間

午後の部 ２時間３０分

9:30 10:00 10:15 12:15 13:30 16:00 16:15

受 開 講 昼 講 閉

講 講

付 式 義 食 義 式

４ 会 場 新潟県立新潟工業高校 柔道場 ℡

５ 講 師 森 英也 先生（全日本柔道連盟指導者養成特別委員会 委員）

６ 内 容 国際柔道審判規定について

７ 対象者 新潟県内の柔道指導者

８ 参加申込 別紙申込用紙にて３月６日（金）までに FAX にて申し込む。

９ 申込先 上越高校 木下幸彦

FAX ０２５（５２２）４５１５

℡ ０２５（５２３）２６０１

10 その他 当日の昼食は各自で用意をしてください。

- 2 -

平成２６年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部
審判講習会参加申し込み用紙

所属・学校名

電 話

FAX

参加者氏名

＊ ３月６日(金)までに申し込んでください。

申込先 FAX番号 ０２５（５２２）４５１５

上越高校 木下幸彦 宛